وحائلوكث وجميعوكث * وفربكت وكذاك * وكالكه نهله مدن الشاش * وثما
 مدن ايلاق فقصبتها عرب ثورتكت * ولها من النبلن سكاكت * وبالحجاش
 وفركت * وبلايسان ونسكت * وببسلنج ونمذلع * وبمركا وبسكت * وبهسيم
 ونحكت * وحاش وخركانكت * * فاما بنكت * وهي القصبه فان لها مذهب
 * وفهندرا وفهندرها خارج من = المدينة غير ان حائط القنندر والمدينة شي *
 واحد والمدينة رخص وعلى الرخص ايضا سور ثم خارج هذا السور رخص آخر
 وبعين ومسارل وبمحط به * سور آخر وللقنندر بلمان احدهما الى الوبس
 والآخر الى المدينة * والمدينة ثلاثة ابواب قبل منها يعرف بابي * العباس

١) حده هوكث F. infra هوكث O. وجميعوكث B. وجميعوكث F. et L. ٢) كدال O. وكمدال F. ٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤) كدال O. وكمدال F. ٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ١١) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٢٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٣٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٤٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٥٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٦٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٧٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٨٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٠) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩١) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٢) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٣) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٤) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٥) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٦) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٧) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٨) كالكه O. وكالكه B. et L. ٩٩) كالكه O. وكالكه B. et L. ١٠٠) كالكه O. وكالكه B. et L.